№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 Мука пшеничная (высший сорт) 38 т 25 000,00 950 000,00 

Итого: 950 000,00 

Сумма НДС 10%: 95 000,00 

Всего к оплате: 1 045 000,00 

Всего наименований 1, на сумму 1 045 000,00 руб.  

Один миллион сорок пять тысяч рублей 00 копеек   

Руководитель п/п    Веселов А.В.  Бухгалтер        п/п  Краснова Е.Ф.  

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Самара БИК 043601607

[...]

2 Соль 750 кг 10,00 7 500,00 

3 Сахар 2 500 кг 40,00 100 000,00 

4 Масло растительное 100 л 65,00 6 500,00 

Итого: 129 000,00 

Сумма НДС 10%: 12 900,00 

Всего к оплате: 141 900,00 

Всего наименований 4, на сумму 141 900,00 руб.  

Сто сорок одна тысяча девятьсот рублей 00 копеек   

Руководитель п/п    Веселов А.В.  Бухгалтер        п/п Краснова Е.Ф.  

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Самара БИК 043601607

[...]

1 Печь хлебопекарная Восход ХПЭ-750/4 нерж.сталь 1 шт 323 250,00 323 250,00 

2 Доставка (Печь хлебопекарная Восход ХПЭ-750/4)  шт 5 000,00 5 000,00 

Итого: 328 250,00 

Сумма НДС 20%: 65 650,00 

Всего к оплате: 393 900,00 

Всего наименований 2, на сумму 393 900,00 руб.  

Триста девяносто три тысячи девятьсот рублей 00 копеек   

Руководитель п/п          Чернов Е.В.  Бухгалтер        п/п   Разумова Е.Н  

Директору ООО 

«ХЛЕБОКОМБИНАТ»  

Масляковой Т.

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 товарный знак 1 шт. 120 000,00 120 000,00 

Итого: 120 000,00 

Без налога (НДС) - 

Всего к оплате: 120 000,00 

Всего наименований 1, на сумму 120 000,00 руб.  

Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек   

Руководитель п/п       Зинатулина Ю.С.  Бухгалтер         п/п    Булаева А.Г.  

Приложение 3 

Универсальный 
передаточный

[...]

Произведена инвентаризация товарно-материальных ценностей, 

находящихся на ответственном хранении у пекаря Прокопьевой Ольги 

Юрьевны. 

На основании сличительной ведомости №1 от 18 апреля 2024 года были 

установлены излишки муки в количестве 10 кг на общую сумму 248,70 

(Двести сорок восемь рублей 70 копеек) рублей. 

Материально-ответственное лицо Прокопьева О.Ю. пояснила, что при 

приемке большой партии муки, поставщик по акции часть сырья предоставил 

в виде бонуса, однако не отразил безвозмездно передаваемое сырье в 

накладной и счет-фактуре.

[...]

По итогам проведенной инвентаризации склада материалов и на 

основании сличительной деятельности № 1 от 18 апреля 2024 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Оприходовать выявленные излишки по позиции «Мука пшеничная 

(высшего сорта)» в количестве 10 кг на общую сумму 248,70 (Двести 

сорок восемь рублей 70 копеек) рублей. 

2. Учесть указанную сумму в целях бухгалтерского учета в качестве 

прочих доходов, а в целях налогового учета — в качестве 

внереализационных доходов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 Коммунальные услуги за апрель 2024 г. 1 Мес. 126 390,00 126 390,00 

Итого: 126 390,00 

Сумма НДС 20%: 25 278,00 

Всего к оплате: 151 668,00 

Всего наименований 1, на сумму 151 668,00 руб.  

Сто пятьдесят одна тысяча шестьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек   

Руководитель п/п      Васильев В.В.  Бухгалтер      п/п   Степанова С.С. 

Продолжение прил.3 

Универсальный 

передаточный